PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«22»  мая   2018г.

                                          №758
О признании утратившими силу
Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.04.2016 №410 " О стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением "Спортивный комплекс поселка Тайжина "г.Осинники".
   2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ osinniki.org.
Заместитель Председателя
 Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко